
CHILAQUILES...

con Queso*
con Pollo*

78
98

con Arrachera* 108
con Tamal* 118
con Chicharrón Especial*
Sin Miedo al Éxito*

128
148

CH GDE

extra de todo + 2 proteínas

58
78
88
96
106
128

Crema
Extra queso fresco

5
5

Salsa especial
morita/suiza/negra
tatemada

15

Extra quesos 15

Refresco
Agua fresca
Café
Jugo natural

44
44

CH GDE

naranja/zanahoria/betabel

24
24
24
29

ESPECIALES...
Tamal preparado*
verde con queso y carne de puerco/
rojo con rajas y extra queso

68

Chilatorta*

Chilatorta embarazada*
con tamal/arrachera/pollo

58

98
con queso

EXTRAS...

BEBIDAS... POSTRES...

Brownie
Galleta

22
24

Chocochip
Pan relleno 38

de chocolate

*Todos los platillos llevan crema, queso fresco, cebolla y cilantro.


