

### CHILAQUILES...

	CH	GDE
con Queso*	58	78
con Pollo*	78	98
con Arrachera*	88	108
con Tamal*	96	118
con Chicharrón Especial*	106	128
Sin Miedo al Éxito*	128	148
extra de todo + 2 proteínas		

# **ESPECIALES...**

verde con queso y carne de puerco/	68
rojo con rajas y extra queso	58
Chilatorta*	<b>J</b> C
con queso  Chilatorta embarazada*	98
con tamal/arrachera/pollo	

\*Todos los platillos llevan crema, queso fresco, cebolla y cilantro.

### EXTRAS...

Crema	5	Salsa especial	15
Extra queso fresco	5	morita/suiza/negra	
Extra quesos	15	tatemada	

# BEBIDAS...

# POSTRES...

	£H3	GDE	Brownie	22
Refresco	24		Galleta	24
Agua fresca	24		Chocochip	•
Café	24	44	Pan relleno	38
Jugo natural	29	44	de chocolate	
narania /zanahoria	/hetaĥal			

naranja/zanahoria/betabel